
Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения в отношении комплекса имущества, предназначенного для теплоснабжения на территории Ушаковского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

23.03.2016                                                                                          № 25

  

С.Ушаково

  

Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу

  

на право заключения концессионного соглашения

  

в отношении комплекса имущества, предназначенного для теплоснабжения на
территории Ушаковского сельсовета

  

На основании статьи 22 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях»

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    
    1. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию к открытому  конкурсу на
право заключения концессионного соглашения в отношении комплекса имущества,
предназначенного для теплоснабжения на территории Ушаковского сельсовета

 1 / 2

publ/norm_base/2016/post25-2016-pril.doc


Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу на право заключения концессионного соглашения в отношении комплекса имущества, предназначенного для теплоснабжения на территории Ушаковского сельсовета

(приложение1).   

  

Глава Ушаковского сельсовета                                                                   Т.Д.Еремеенко

  

 2 / 2


